Last update 2022/8/19
Advanced Test System and Test Bed Engineering Professional
Copyright © Tokyo Plant Co., Ltd.
ポータブル型 タナカ式水動力計
製品カタログ
■概要
弊社は国内唯一、ポータブル型水動力計を開発、設計、販売、製造をしております。
ポータビリティーが高く、低コストでエンジンの負荷性能試験が実施できるため、

小型～中型のガソリン、ディーゼルエンジン試験用に最適な製品ラインナップです
型式
最大制動出力
kW
最大制動ﾄﾙｸ
N.m
最高回転数
min-1
定トルク範囲
N.m
慣性モーメント
kg.m²
冷却水量
（必要水量）
L/min
PTB-22K 22 56 6,500 1,610~3,750 0.0016 9
PTB-45K 45 105 6,500 1,430~4,090 0.0032 18
PTB-75K 75 210 6,500 1,450~3,410 0.006 30
PTB-110K 110 350 6,000 1,110~3,000 0.0107 45
PTB-150K 150 560 5,000 1,050~2,550 0.0325 60
PTB-220K 220 1,400 3,500 1,000~1,500 0.075 90
PTB-370K 370 2,100 3,000 750~1,680 0.17 150
PTB型とPDY型違い：PDY型はフライホイールアダプターの取り付けが可能です。
※冷却水量：給水温度35℃かつ排水温度60℃時の理論給水量
※仕様変更：本仕様は改良等により、予告なく変更する場合が御座います。
Copyright © Tokyo Plant Co., Ltd.